
 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Regione Marche - Azienda Sanitaria Territoriale di Macerata 
Sede legale: Via Annibali, 31/L – 62100 Piediripa di Macerata – Tel. 073325721 

 pec: ast.macerata@emarche.it C.F. e P.IVA 02095680431 
 

 

AVVISO CONVOCAZIONE 4^ SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER ESECUZIONE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO EDILE E 
IMPIANTISTICO PER INSTALLAZIONE DI NUOVA TAC REPARTO RADIOLOGIA PARTE 
VECCHIA P.O. MACERATA - CUP J82C23000280005 – CIG B04C185C3C. 
 

 

La 4^ seduta pubblica di gara finalizzata alla lettura della valutazione di conformità 

dell’offerta tecnica in ordine alle prescrizioni del regolamento di gara e alla valutazione dell’offerta 

economica, relativa alla procedura negoziata per esecuzione LAVORI DI ADEGUAMENTO EDILE E 

IMPIANTISTICO PER INSTALLAZIONE DI NUOVA TAC REPARTO RADIOLOGIA PARTE VECCHIA P.O. 

MACERATA - CUP J82C23000280005 – CIG B04C185C3C è fissata per il giorno 26/03/2024 ore 

10.00 presso la sede dell’U.O.C. Patrimonio, Nuove Opere e Attività Tecniche Area Vasta 3, Via 

Annibali 31/R, 62100 Piediripa di Macerata (MC). 

 
 
 

 
Macerata,21/03/2024             Il Responsabile Unico di Progetto  

 Geom. Massimo Nerpiti 
 


